[image: image1.jpg]R A T A
FEARLEE Y

内气函〔2019〕387号
内蒙古自治区气象局关于印发《内蒙古

西部荒漠生态气象自动观测站网建设方案》的函
阿拉善盟气象局、乌海市气象局、巴彦淖尔市气象局、鄂尔多斯市气象局、包头市气象局，生态中心、大探中心、信息中心，减灾处：

为贯彻党中央生态文明建设战略决策，落实自治区党委政府生态文明建设工作部署，按照自治区气象局党组“六项举措”关于荒漠化气象工作安排，在我区西部五个盟市开展气象观测站网建设,现将《内蒙古西部荒漠生态气象自动观测站网建设方案》予以印发，请各有关单位遵照执行。

附件：内蒙古西部荒漠生态气象自动观测站网建设方案

                                     [盖章]
                      内蒙古自治区气象局
                     2019年12月26日
（联系人：陈晓梅，联系电话：0471-3335689）
　 - 2 -
- 3 ---